

от: ИП Канальцева Евгения Сергеевна
ИНН 711701306523 ОГРНИП 325710000008739
Адрес 301610, Тульская область, р-н Узловский, г Узловая, кв-л 5
Пятилетка, ул Энтузиастов, д. 10, кв. 5
телефон: + 7 (930) 072-76-71
Расчетный счет: Номер счета 40802810411740001993 Банк Филиал
"Центральный" Банка ВТБ (ПАО) БИК 044525411
Корр. счет 30101810145250000411

Кому: Музей-усадьба Л.Н. Толстого «Ясная Поляна»

Коммерческое предложение на поставку строительных товаров № 40/26 от 17.07.2026

№ п/п	Наименование заказчика	Единица изм.	Кол-во	Стоимость за единицу, руб. РФ, НДС не облагается	Сумма, руб. РФ, НДС не облагается
1	Гвозди строительные 4,0x100 мм (1 кг)	кг	3	178,92	536,76
2	Саморезы по гипсокартону к дереву Steelfix 3,5x50, 396шт, потайная головка, крупный шаг, оксидированные	кг	4	752,60	3 010,40
3	Саморез ГКЛ по дереву МЕТАЛЛСЕРВИС 4.8x90 мм 1 кг/125 шт	кг	4	487,06	1 948,24
4	Резиновая краска для всех типов поверхностей ЛАКРА profit база а, белый gal, 3 кг	шт	8	2 296,14	18 369,12
5	Защитно-декоративное покрытие для дерева АКВАТЕКС 2 в 1 полуматовое, дуб, 0.8 л	л	20	923,00	18 460,00
6	Цемент Цемент М500 ЦЕМ II А-Ш 42.5 Н 50 кг	шт	2	834,96	1 669,92
7	Эмаль для пола ПРОСТОКРАШЕНО красно-коричневая	л	20	560,90	11 218,00
8	Универсальная эмаль ПФ-115 ЯРОСЛАВСКИЕ КРАСКИ ФАКТОР белая, банка 0,8 кг	кг	10	507,65	5 076,50
9	Саморез ШСГД 4,8x150 мм, 50 шт в коробке с окном Zitar	кг	1	752,60	752,60
10	Плоская кисть Slimline 2 SPARTA натуральная щетина, деревянная ручка	шт	5	34,08	170,40
11	Валик с натуральным мехом, с ручкой СИБРТЕХ 200 мм, ворс 12 мм, D 48 мм, D ручки - 6 мм	шт	2	140,58	281,16
12	Уайт-спирит ЯСХИМ, канистра 10 л	л	20	304,73	6 094,64
13	Усиленный лом-гвоздодер 450 мм Gigant GNP-450	шт	1	763,96	763,96
				Итого	68 351,70
				Сумма НДС	не облагается
				Всего к оплате	68 351,70

Всего наименований: 13, на сумму 68 351 рублей 70 копеек.

Срок поставки 30 рабочих дней

Срок действия предложения 30 календарных дней

Стоимость указана с учетом доставки

ПОДПИСЬ:



Канальцева Е.С.